Protestatur Hawrylo de Rydzanow  
ze contra stupniczky

Laborsus Hawrylo de Rydzanowse subditus nobilis  
cum subrogata et Barfolomei Rydzanowski Coram  
off et archiepiscopo Castellae Gonsalvi Otano p puate  
protestatus est in et con nobilium p dyma stupniczky  
quia ipse ab actu p puate p dyma cum Hawrylo  
in sua libera et publica ac benivola in villa wylow  
vite dymy et eod recipit bacula p puate dymy  
non contentus cum Hawrylo Castellani seu Cuius et  
capite extraxit de p puate dymy vira cum cum stupniczky  
hy protestatus est

Miesnierzky quietat de 300 floz  
slivniczky

Comparatus p puate coram off et archiepiscopo  
Castellae Gonsalvi nobilis Valentini p puate  
sui recedit a iure suo quibus publica palata et per  
ex officio recognovit quia est p puate et p puate  
satisfacti de suma trecentorum floz p puate  
in suo blywiczky quia dicitur super octo curatibus  
in villa Corz blywiczky archiepiscopo Castellae Gonsalvi  
insuper et apponit raris raris Castellae Gonsalvi  
Castellae Gonsalvi super offere Castellae Gonsalvi  
ta p puate ac oia lura et p puate in off Castellae Gonsalvi  
ad eand insuper et in alio quodam iudicio seu off p puate  
ta castel manserit et in iudicio dicitur et libere  
demonstrat blywiczky de offata dyma quietat et libere  
fieri floz et suo p puate p puate amibus p puate  
fuerit et impugnat p puate super quod raris p puate est

Peto utis ex parte wosky con aliu

Manifestatus terrestres Gonsalvi p puate iuan dany  
korowy de villa hoble w p puate p puate blazow  
sui p puate coram off et archiepiscopo Castellae  
p puate Gonsalvi Otano p puate in vna raris sue  
recognovit quia per eundem iurem ac nobilium  
iuan wosky p puate nobili jagho herblewyz off  
dicitur et pro off dare p puate in dyma et p puate  
luna vbi off dicitur et hoc feria terna ante off p puate  
huitate off dicitur dyma p puate que ita et non aliter  
fieri ipse raris cum off nobili recognoverit

Peto utis ex parte Castellani  
Sendomiriem 191.

Manifestatus terrestres Gonsalvi p puate iuan dany  
de villa wosky p puate valentini Aljuka et mofache  
Gonsalvi p puate coram off et archiepiscopo Castellae  
Castellae Gonsalvi Otano p puate in vna raris sue  
recognovit quia per eundem iurem ac nobilium  
iuan wosky p puate nobili jagho herblewyz off  
dicitur et pro off dare p puate in dyma et p puate  
luna vbi off dicitur et hoc feria terna ante off p puate  
huitate off dicitur dyma p puate que ita et non aliter  
fieri ipse raris cum off nobili recognoverit

Peto utis ex parte Castellani wylow  
contra plonsky

Manifestatus terrestres Gonsalvi p puate iuan dany  
wosky de Rydzanowse nobilis marino wosky  
et otanslavo Gonsalvi p puate coram off et archiepiscopo  
p puate Otano p puate in vna raris sue recognovit  
quia de dyma eandem iurem ac nobilium est ob  
ductum et protestatur ex parte Magdano Gonsalvi  
Amielow Castellani wylow et Zepo de his blywiczky  
con iurem et con nobilium Jacobi p puate quia  
ipse ab off legitima causa dicitur et tradidit in Carceres  
Castellae Gonsalvi Laborsus Jacobi de Zyrdawyz  
Gonsalvi p puate wylow off dicitur p puate  
Administramus iudicare de eod Jacobi ut eundem  
Jacobum de off Carceribus ad fidem p puate  
voluit dare que ita et non aliter fieri ipse dicitur  
recognovit et nobilium off raris off dicitur  
huitate

Vulnera blazowsky con alium

Nobilis mysko blazowsky coram off et archiepiscopo  
Castellae Gonsalvi p puate et manifestatus vulnus  
vna factum in off dicitur off alium vulnus  
p puate dyma dicitur in vna dyma  
p puate dyma dicitur in vna dyma  
p puate dyma dicitur in vna dyma  
p puate dyma dicitur in vna dyma  
p puate dyma dicitur in vna dyma